

## SGF SENIOR TOUR - INFORMATION Damer 50 - Januari 2025

---

Hoppas att ni alla har haft sköna helgdagar och startat det nya året utvilade och motiverade för ett nytt år med nya möjligheter! Vi är i alla fall laddade och tänkte att det var dags för lite information och inspiration inför Golsäsongen 2025 😊

### VILKEN BREDD VI HAR I TOPPEN!

Återigen har vi haft en säsong med många olika vinnare på touren, vilket är riktigt roligt att se. God konkurrens och tigha tävlingar stärker oss alla, vi utvecklas tillsammans! Tänk vad härligt att kunna fortsätta att utvecklas i sin sport även när man passerat 50-strecket. Oavsett vilken nivå man startat säsongen på, så finns det alltid möjlighet att bli bättre. Den ständiga utmaningen, spelets alla delar, variationen och gemenskapen är det vi älskar med vår sport och SGF Senior Tour vill verkligen ge oss alla möjligheten och inspirationen att utmana oss själva och fortsätta utvecklas, i ett livslångt idrottande.

Bäst på detta 2024 var vår härliga Order of Merit-vinnare

#### **Christina Elmér från Flommens GK**

<https://mingolf.golf.se/Competition/4284788#/orderofmerit/68787>

Christina lyckades även under året ta hem två segrar på touren när hon vann omgång 3 på Västerås GK

<https://mingolf.golf.se/Competition/4284607#/competition/4284607/results/3997100>

och även SM på Trosa GK. För att verkligen markera att hon var bäst 2024 så drog hon även i en HIO i omgång 6 på Skinnarebos hål nr 15 – Stort grattis Christina till en strålande säsong!

<https://mingolf.golf.se/Competition/4259890#/competition/4259890/results>

Övriga vinnare tog alla en seger var:

*Camilla Thunblad från Tegelberga GK*, som började säsongen starkast och vann omgång 1 på Haverdals GK. Grattis Camilla!

<https://mingolf.golf.se/Competition/4284514#/competition/4284514/results/3997017>

*Ann-Charlotte Ryrman från Gräppås GK*, som i omg 2 slog till med ett magiskt tangerat banrekord med 66 slag och vinst på Båstad GKs Gamla bana. Ann-Charlotte delar nu banrekordet med Liv Wollin, häftigt sällskap. Tack för uppvisningen Ann-Charlotte!

<https://mingolf.golf.se/Competition/4284596#/competition/4284596/results/3997094>

*Ulrika Johansson från Öj Jared GK*, som markerade sin några år försenade övergång till D50 med en vinst direkt i omgång 5 på Stenungsunds GK. Välkommen till D50 Ulle!

<https://mingolf.golf.se/Competition/4284764#/competition/4284764/results/3997217>

*Åsa Gingdal från Rya GK*, som efter 22 år på SGF Senior Tour äntligen tog sin första seger i omgång 6 på Skinnarebo GK. Härligt att se, stort grattis Åsa!

<https://mingolf.golf.se/Competition/4284769#/competition/4284769/results/3997220>

*Bualee Maliwan från Hagge GK*, som behärskade utmanande Skövde GK bästa av alla i säsongsavslutande omgång 7. Grattis Bualee!

<https://mingolf.golf.se/Competition/4284788#/competition/4284788/results/3997236>

Ni är alla verkligen ett gäng härliga damer som visar att målmedveten träning och långsiktighet betalar sig. Vilka blir det som bjuder sådana ögonblick under 2025?

Stort tack till alla klubbar, banarbetare, restauranger och funktionärer som verkligen välkomnat oss under säsongen. Det är alltid roligt och inspirerande att få komma till välpreparerade banor och vi uppskattar verkligen det arbete som läggs ner för vår skull!



## SPELSHEMA 2025

Vi tycker att årets spelschema ser spännande ut med många roliga och fina banor. Vi har upplevt att det för många känts lite för tätt med tre tävlingar i maj och har därför valt att i år testa med ett lite annorlunda upplägg. Vi hoppas på en fin höst och förlänger säsongen lite under en period där våra svenska banor ofta är i väldigt fint höstskick. Så här ser tävlings schemat 2025 ut:

Datum	Bana	Antal hål	D50 Teeval*	Startordning
10-11 maj	Falkenbergs GK	36 hål slag	Röd	D50/D60/D22
24-25 maj	Ängelholms GK	36 hål slag	51	D60/D22/D50
4-6 juli	SM Dalsjö GK	54 hål slag	SM D25/D50	
4-6 juli	SM Gagnef GK	54 hål slag	SM D60/D70/D75	
9-10 augusti	Lyckorna GK	36 hål slag	49	D22/D50/D60
23-24 augusti	Surahammar GK	36 hål slag	53	D50/D60/D22
20-21 september	Uppsala GK	36 hål slag	51	D60/D22/D50
4-5 oktober	The National Lakes	36 hål slag	51	D22/D50/D60

\*Tee kan alltid komma att ändras av tävlingsledningen t ex på grund av banas kondition eller väderprognos, ändring görs så snart som möjligt men senast torsdag i spelveckan. SM tillhör Golfens SM-vecka, de håller i den tävlingen och sätter tee och startordning.

Har du inte varit med oss och spelat tidigare, så är det hög tid att prova nu! Vi är ett gäng oftast goa och glada damer, som gillar att spela golf på riktigt samtidigt som vi sporrar, inspirerar och umgås med varandra. Det finns inget medlemskap eller likande utan det är bara att anmäla sig till en tävling och testa på. Spelar du kommer du automatisk med på vår order-of-merit som används för uttagning till representationsuppdrag, där vi representerar Sverige i t ex Europamästerskap för Senioramatörer. Krav för de flesta uppdrag är att du är amatör, men SGF Senior Tour är öppen för både proffs och amatörer. Vi damer spelar i tre klasser D22, D50 och D60. Är du född 2003 eller långt tidigare 😊, så finns det en damklass för dig. Så kom med du också och hitta nya vänner för livet!

Tävlingarna brukar läggas upp på MinGolf under februari/mars och då kompletteras de även med lite ytterligare information som t ex rekommendationer på boende, lokala sponsorer och kamratmiddag. När tävlingarna väl är upplagda går det utmärkt att anmäla sig till hela säsongen för den som vill det. Avgiften per tävling förblir densamma som förra året, dvs man betalar 400 kr vid anmälan och 600 kr betalas på plats innan start av första rondan. OBS! För SM gäller annan avgift och sista anmälan är betydligt tidigare än de 4 dagar innan tävling som är standard på SGF Senior Tour.

Enklaste sättet att hitta alla tävlingar på en gång är att gå via SGF Senior Tours hemsida, där det kommer finnas länkar till alla tävlingarna. <https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/sgf-senior-tour/dam/>

### BRYT IHOP OCH KOM IGEN

Är det en känsla som känns igen? Som golfare är det nog den viktigaste egenskapen man kan ha, att klara av att ta smällarna som vår sport ideligen ger oss; lära, glömma, ta nya tag och försöka igen. Vi håller på med en svår och lynnig sport, där det sällan blir precis som man tänkt sig och de perfekta slagen ibland känns väldigt långt borta. Men å andra sidan räcker det med ett riktigt bra slag för att man ska få ny energi, plötsligt leker golfivet och eländet är snabbt glömt. I D50 har vi varit bortskämda med att alltid ha någon som är med och tampas i toppen när vi är ute på uppdrag, men under uppdragssäsongen 2024 ville det sig inte riktigt.

Individuella EM (5 spelare) gick på fina Kikuoka CC i Luxemburg. I tuffa förhållande kämpade våra svenskor väl, men det resulterade i en 19.e, en 28.e plats och tre missad cut.

British (3 spelare) gick på två riktigt klassiska linksbanor på Saunton GC i mycket blåsigt väder. Spännande, utmanande och fantastiskt kul, men toppresultaten uteblev tyvärr även här, så uppdragets resultat blev en 17.e plats och två missad cut.

Årets största uppdrag Lag-EM gick 2024 i Slovenien på CUBO Golf. Vi tog revansch på föregående års missade finalspel och tog oss som 6.e lag med mycket god marginal vidare från slagspelet till matchspel om medaljer. Men väl där blev det tre spännande, tigha och mycket välspelade matcher som tyvärr alla slutade snöpligt med svensk förlust mot i tur och ordning Tyskland, Spanien och Irland. Men det kändes ändå som ett mycket positivt steg i rätt riktning! Nu är vi tillbaka topp 8 i rankingen, vilket ger goda förutsättningar för 2025 års Lag-EM.



Hela gänget tackar för all fantastisk support under säsongen, det uppskattas mycket!!! Vi kan också lova att uppdragen givit inspiration och motivation till att komma tillbaka ännu tuffare, starkare och bättre 2025.

### REPRESENTATIONSUPPDRAG 2025

Budgeten för 2025 är lagd och vi är mycket glada att konstatera att förbundet fortfarande är mycket tydliga med att de klasser som spelar i de officiella EGA EM klasserna ska stöttas ekonomiskt så att vi kan skicka de bästa spelarna att representera Sverige, oavsett personlig ekonomi. Detta betyder att vi i D50 fortsatt kan skicka spelare till de båda EGA EM-tävlingarna. Vi tycker även att det är viktigt att det finns en morot för de som nästan tar sig till EM. Vi viker därför en liten peng till ett ytterligare uppdrag. Uttagningarna baseras på den rullande rankingen som hela tiden summerar spelarens 5 bästa resultat i tourens sju senast genomförda tävlingar och som alltid finns tillgänglig under fliken Order of Merit på våra tävlingar på Min Golf.

#### *Uppdrag 1 12 – 14 juni EGA European Senior Ladies Championship - Cornelia GC*

Individuella EM går i år på Cornelia GC som ligger i Belek, Antalya i Turkiet. Uttagningen baseras på 2024 års Order-of-merit och sex spelare kommer att tas ut. Tyvärr vet vi aldrig hur många platser vi får förrän efter anmälningstiden gått ut, men vi har fått 5-7 platser de senaste åren.

#### *Uppdrag 2 1 – 3 augusti Belgian International Senior Championship - TBD*

Vi har i år valt det belgiska mästerskapet som uppdrag nummer två. Det är ett fint mästerskap som alltid går på fina och bra banor. Årets bana är inte officiell ännu, men troligtvis går den på Royal Limburg, som ska vara en mycket fin bana i östra delen av Belgien. Till det här uppdraget tar vi, utav de som INTE blivit uttagna till Individuella EM, ut de två som ligger högst på rankingen efter omgång 2. Man kan alltså inte bli uttagen till både uppdrag 1 och 2.

#### *Uppdrag 3 2 sept – 6 sept EGA European Senior Ladies Team Championship - Pula GC*

Årets Lag-EM är tillbaka i Spanien och den här gången på Pula GC på Mallorca. Har man väl varit med på ett Lag-EM vill man dit igen, så kampen om platserna lär som vanligt bli tät. De fem bästa efter omgång 4 på rankingen plus ett wild card kommer att erbjudas plats i laget.

### MOREGOLF MASTERCARD

Även om förbundet prioriterar våra EGA mästerskap, så räcker inte pengarna till för att täcka resekostnaderna för uppdragen. Vill du vara med och stötta SGF Senior Tour ytterligare så kör vi till 30 april en kampanj tillsammans med MoreGolf MasterCard. För varje godkänd ansökan får touren 500 kr och du får ett bra kreditkort specialdesignat för golfare. För att vi ska få glädje av pengarna krävs att du anger vår kampanjkod **ST25** vid anmälan.

Läs mer om kortet [här](#) och för ansökan klicka [här](#) GLÖM INTE KAMPANJKODEN ... **ST25**

## INFORMATION OCH UTSKICK

Vår officiella källa till information är Min Golf och SGF Senior Tours hemsida på Golf.se

<https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/sgf-senior-tour/dam/>

Utöver det kommunicerar vi även via mail, Facebook och Instagram. Har du fått den här informationen som mail är det för att du finns på vår order-of-merit , har rätt mailadress inlagd på och accepterat utskick från Min Golf. Vår Facebookgrupp "SGF Senior Tour Damer D22/D50/D60" är privat så där kan det ta en liten stund innan man blir insläppt. Men Instagram är öppet för alla, där finns vi klassvis och D50 heter "d50sgfseniortour". Följ oss och sprid gärna informationen så vi blir ännu fler goa och glada golfande damer, sugna på utmaning och tävlande lite mer "på riktigt" på bra banor och i väldigt trevligt sällskap.

Nu njuter vi vidare av vintersäsongens fysträning och inomhusgolf. Ta väl hand om er och glöm inte att boka in årets omgångar i kalendern. Vi ses till en riktigt bra golfsäsong 2025 med början på finfina Falkenberg den 11 maj!



Hälsningar,

Tinna och Catharina

Kristina Söderström

Kapten D50

[tinna.soderstrom@gmail.com](mailto:tinna.soderstrom@gmail.com)

Catharina Månsson

Assisterande Kapten D50

[catharina.mansson@hotmail.com](mailto:catharina.mansson@hotmail.com)